第１回公社等運営評価委員会 議事要旨

１ 日時

令和５年 10月 31日（火）午後１時 30分から午後３時 30分

２ 場所

兵庫県庁２号館２階参与員室

３ 出席者

（1） 委員

金﨑委員長、河上委員、中尾委員、長沼委員、藤本委員

（2） 兵庫県

財務部長、財務部次長、県政改革課長

４ 議題及び議事概要

事務局から今後の委員会の進め方について説明し、委員の了解を得た。

※公社等及び所管部局において実施した自己点検結果及び社会経済情勢の変化等を踏

まえ、９団体を対面ヒアリング対象団体に選定し、その他の団体については書面で

審査を実施。

（1） 対面ヒアリング実施団体

対面ヒアリング対象団体

兵庫県土地開発公社 （公財）兵庫県青少年本部

新西宮ヨットハーバー（株） （公財）ひょうご科学技術協会

（株）夢舞台 （公財）兵庫県住宅建築総合センター

（株）ひょうご粒子線メディカルサポート （公財）兵庫県健康財団

（公財）兵庫県生きがい創造協会

（2） 書面審査実施団体

その他の団体

（公財）ひょうご震災記念 21 世紀研究機構 （公社）ひょうご観光本部

（公財）兵庫県人権啓発協会 （公社）ひょうご農林機構

（公財）兵庫丹波の森協会 （公財）兵庫県営林緑化労働基金

（公財）兵庫県芸術文化協会 （公財）ひょうご豊かな海づくり協会

（公財）兵庫県スポーツ協会 （公財）ひょうご環境創造協会

（公財）兵庫県住宅再建共済基金 但馬空港ターミナル（株）

（社福）兵庫県社会福祉協議会 （公財）兵庫県まちづくり技術センター

（社福）兵庫県社会福祉事業団 兵庫県道路公社

（公財）ひょうご産業活性化センター  ひょうご埠頭（株）

（公財）計算科学振興財団 （公財）兵庫県園芸・公園協会

（公財）兵庫県勤労福祉協会 兵庫県住宅供給公社

（公財）兵庫県国際交流協会